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Konsumi dhe të drejtat e konsumatorëve

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Altin Latif Veseli 190401100192

2 Elfete Tafë Sylejmani 190401100376

3 Lirijon Rexhë Bashota 170401100372

4 Rinesa Fitim Mehmeti 190401100321

5 Rrita Veli Hajdaraga 190401100089

Nënshkrimi1 / 1

Printuar më: 4/29/2021/  11:51:41

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

             Universiteti i Prishtinës "HASAN PRISHTINA"
                                   University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Provimi mbahet më datë: 08.05.2021

Ora: 09:00, Amfiteatri i Madh 


